

Nicolas Dinic Nyemann Holding ApS

Koldbyvej 47, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 26 94 74

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Nicolas Dinic Nyemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolas Dinic Nyemann Holding ApS Koldbyvej 47 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 26 94 74
	Stiftet: 19. februar 2008
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Nicolas Dinic Nyemann, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Brønshøj Stevns-gade Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor fysioterapibranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.598 kr. mod -17.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.597 kr. mod -94.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-20.598	-17.659
3 Personaleomkostninger	-15.000	-249.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	14.700	-14.700
Driftsresultat	-20.898	-281.359
Indtægter af kapitalinteresser	0	-9.197
Andre finansielle indtægter	281.514	216.127
Nedskrivning af finansielle aktiver	-41.634	-69.036
Øvrige finansielle omkostninger	-2.208	-42.053
Resultat før skat	216.774	-185.518
Skat af årets resultat	-48.177	91.369
Årets resultat	168.597	-94.149
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	50.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.149
Disponeret i alt	168.597	-94.149

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.000	85.300
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>85.300</u>
5	Kapitalinteresse	16.000	16.000
6	Andre tilgodehavender	4.516.038	4.573.374
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.532.038</u>	<u>4.589.374</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.632.038</u>	<u>4.674.674</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	43.201	91.369
	Tilgodehavende selskabsskat	5.426	13.970
	Andre tilgodehavender	20.464	13.000
	Tilgodehavender i alt	<u>69.091</u>	<u>118.339</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	638.078	590.114
	Værdipapirer i alt	<u>638.078</u>	<u>590.114</u>
	Likvide beholdninger	63.437	99.602
	Omsætningsaktiver i alt	<u>770.606</u>	<u>808.055</u>
	Aktiver i alt	<u>5.402.644</u>	<u>5.482.729</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>5.263.078</u>	<u>5.212.281</u>
Egenkapital i alt		<u>5.388.078</u>	<u>5.337.281</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	11.875
Anden gæld		<u>1.441</u>	<u>133.573</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.566</u>	<u>145.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.566</u>	<u>145.448</u>
Passiver i alt		<u>5.402.644</u>	<u>5.482.729</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	5.212.281	5.337.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.797	50.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	<u>125.000</u>	<u>5.263.078</u>	<u>5.388.078</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>41.634</u>	<u>85.036</u>
	<u>41.634</u>	<u>85.036</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-41.634</u>	<u>-69.036</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-41.634</u>	<u>-69.036</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>638.078</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>47.934</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.000	249.000
	15.000	249.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. maj 2023	100.000	100.000
Kostpris 30. april 2024	100.000	100.000
Nedskrivninger 1. maj 2023	-14.700	0
Årets nedskrivning	0	-14.700
Korrektion af tidligere nedskrivninger	14.700	0
Nedskrivninger 30. april 2024	0	-14.700
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	100.000	85.300
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2023	16.001	16.001
Kostpris 30. april 2024	16.001	16.001
Nedskrivninger 1. maj 2023	-1	-16.001
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	16.000
Nedskrivninger 30. april 2024	-1	-1
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	16.000	16.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS	Brønshøj	20 %
Stevnsbane Holding ApS	København	30,5 %

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2023	4.658.410	4.388.134
Tilgang i årets løb	41.634	270.276
Afgang i årets løb	<u>-164.247</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>4.535.797</u>	<u>4.658.410</u>
Nedskrivninger 1. maj 2023	-85.036	0
Årets nedskrivninger	-41.634	-85.036
Nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>106.911</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april 2024	<u>-19.759</u>	<u>-85.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>4.516.038</u>	<u>4.573.374</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor sin bankforbindelse stillet pant i Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 16 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring overfor følgende selskaber: Fysioterapi Brønshøj ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Fysioterapi Brønshøj ApS banklån. Selskabernes bankgæld udgør pr. 30. april 2024 i alt 1.327 t.kr.
